



Productspecificatie: Plantaardige Moelleux met Pure Chocolade & Hazelnoot

Categorie: Dessert

INGREDIËNTEN

moelleux [hazelnootdrank (water, bruine suiker, HAZELNOTENpasta, aroma (vanille)), chocolade (cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: E322 SOJA, E322, TARWEBloem (GLUTEN), zonnebloemolie, HAZELNOTENpoeder, HAZELNOTEN, bakpoeder: E500, E331, TARWEBloem (GLUTEN), antiklontermiddel: E170), fleur de sel]

Allergenen - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

amandelen	?	cashewnoten	?
ei	?	gluten	+
hazelnooten	+	lactose	?
lupine	?	macadamianoten	?
melk	?	mosterd	?
noten	+	paranoten	?
pecannoten	?	pinda	?
pistachenoten	?	schaaldieren	?
selderij	?	sesam	?
soja	+	sulfiet	?
tarwe	+	vis	?
walnoten	?	weekdieren	?

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)	1597
Energie (kcal)	382
Vetten (gram)	22,2
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)	6,8
Koolhydraten (gram)	39,4
Waarvan suikers (gram)	25,6
Vezels (gram)	2,9
Eiwitten (gram)	4,6
Zout (gram)	0,3